[image: image1.jpg]—

= g (=
N INNS

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от 15.03.2007                                                                                                       № 19
                                                             село Школьное
Об обеспечении информирования населения о принятых
 решениях по обеспечению пожарной безопасности
и содействию распространения пожарно-технических
 знаний в муниципальном образовании Школьненское
 сельское поселение Белореченского района
           Во   исполнение   Федерального закона   от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
 «О пожарной безопасности», требований Правил пожарной безопасности в Российской Федерации ППБ 01-03, в целях обеспечения информирования населения о принятых  решениях по обеспечению пожарной безопасности и содействию распространения пожарно-технических знаний, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Школьненского сельского поселения Белореченского  района,   п о с т а н о в л я ю:
1. Руководителю общего отдела администрации муниципального образования Школьненское сельское поселение Белореченского района Борцовой Т.В. обеспечить:
-незамедлительное обнародование информации экстренных материалов, направленных на обеспечение безопасности населения по вопросам пожарной безопасности;
-систематическое (не реже одного раза в месяц) информирование населения о принятых главой муниципального образования Школьненское сельское поселение  Белореченского района, решениях и решениях комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций поселения, направленных на обеспечение пожарной безопасности и содействие распространению пожарно-технических знаний.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Школьненское сельское поселение Белореченского района В.Н.Лантратова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Школьненское сельское поселение

Белореченского   района                                                                 Н.В.Лавриненко